
 
 

 
 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

W SIEDLCACH  

ul. Brzeska 97 

08-110  SIEDLCE 

telefon 025 632-23-23, faks 025 633-96-52  

e-mail: biuro.podawcze.posie@prokuratura.gov.pl 

 

 

 

3024-4.021.22.2025 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  22/25 

P R O K U R A T O R A   O K R Ę G O W E G O   W   S I E D L C A C H 

z dnia 7 kwietnia 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pokoi gościnnych 

pozostających w zasobie Prokuratury Okręgowej w Siedlcach  

 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo  

o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 390, z późn. zm.), § 56 ust. 1 pkt 7 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. – Regulamin 

wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1115, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie określa treść regulaminu korzystania z pokoi gościnnych 

pozostających w zasobie Prokuratury Okręgowej w Siedlcach oraz termin jego wejścia 

w życie. 

§ 2. 1. Wprowadza się regulamin korzystania z pokoi gościnnych pozostających 

w zasobie Prokuratury Okręgowej w Siedlcach. 

2. Treść regulaminu, o którym mowa w ust. 1 określa się w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 73/23 Prokuratora Okręgowego w Siedlcach z dnia 

18 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z pokoi 

gościnnych pozostających w zasobie Prokuratury Okręgowej w Siedlcach (3024-

4.073.2023). 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie przekazuje się do wiadomości, drogą elektroniczną, 

Prokuratorowi Regionalnemu w Lublinie, prokuratorom wykonującym obowiązki 



 2 

służbowe w Prokuraturze Okręgowej, Prokuratorowi Rejonowemu w Garwolinie, 

Prokuratorowi Rejonowemu w Mińsku Mazowieckim, Prokuratorowi Rejonowemu  

w Siedlcach, Prokuratorowi Rejonowemu w Sokołowie Podlaskim, Prokuratorowi 

Rejonowemu w Węgrowie, asystentom prokuratora, urzędnikom i innym 

pracownikom wykonującym obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej  

w Siedlcach. 

3. Kierownika Działu do Spraw Informatyzacji i Analiz Prokuratury Okręgowej 

w Siedlcach zobowiązuje się do zamieszczenia regulaminu korzystania z pokoi 

gościnnych pozostających w zasobie Prokuratury Okręgowej w Siedlcach wraz  

z załącznikiem do regulaminu na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej  

w Siedlcach pod adresem https://www.gov.pl/web/po-siedlce w zakładce „Załatw 

sprawę”. 

 

Prokurator Okręgowy  

Krzysztof Czyżewski 

 

 

 

 


		2025-04-07T12:47:31+0200
	Krzysztof Sebastian Czyżewski
	Podpis




